
UCHWAŁA NR 40.259.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdań za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559,z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Gminy Panki uchwala : 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Panki za rok 2021. 

§ 2. Sprawodanie z wykonania budżetu podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A78601-5351-4702-B658-5E9825696BA1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Rada Gminy zapoznała się z treścią sprawozdań finansowych sporządzonych przez Skarbnika Gminy oraz 

sprawozadaniem z wykonania budżetu Gminy w roku 2021. Komisja Rewizyjna dokonała oceny 

przedstawionych sprawozdań. Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych, rada gminy rozpatruje 

i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu. 

 

 Przewodnicząca Rady  

  

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A78601-5351-4702-B658-5E9825696BA1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



